



DET KONGELIGE
JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENT

Ifølge adresseliste

Deres ref.

Vår ref.
22/1548 - LIFY

Dato
25.05.2022

Høring - NOU 2022:1 Cruisetrafikk i norske farvann og tilgrensende havområder

Justis- og beredskapsdepartementet sender med dette NOU 2022:1 *Cruisetrafikk i norske farvann og tilgrensede havområder* på høring.

Et offentlig utvalg ble oppnevnt ved kgl. res. 19. juni 2020 for å vurdere sjøsikkerhets- og beredskapsmessige utfordringer knyttet til cruisetrafikk. Justis- og beredskapsdepartementet mottok utvalgets utredning den 23. februar 2022. Utredningen belyser de sjøsikkerhets- og beredskapsmessige utfordringene knyttet til cruisetrafikk i norske farvann og tilgrensende havområder, og foreslår en rekke anbefalinger om risikoreduserende tiltak. Det legges også vekt på tiltak hvor cruisenæringen selv kan bidra. Utredningen er publisert på regjeringens hjemmeside [NOU 2022: 1 - regjeringen.no](https://www.regjeringen.no)

Justis- og beredskapsdepartementet ber om synspunkter på utvalgets vurderinger og anbefalinger. Vi ber også adressatene forelegge høringsbrevet og utredningen for berørte underliggende virksomheter, organisasjoner eller foreninger innenfor eget ansvarsområde som ikke er oppført på den vedlagte adressatlisten. Særskilt bes det om at statsforvalterne forelegger høringen for de respektive kystkommunene og gjerne samordner tilbakemeldingene. Vi oppfordrer til at høringssvarene er så konkrete som mulig, gjerne med henvisning til de/det aktuelle punkt i utredningen.

For å avgi høringsuttalelse benyttes den digitale løsningen på regjeringens hjemmeside. Høringen er åpen, og andre som ikke er ført opp på adresselisten kan også avgi

Postadresse	Kontoradresse	Leveringsadresse	Telefon - sentralbord
Postboks 8005 Dep	Gullhaug Torg 4A	Varemottak	22 24 90 90
	0484 Oslo	Akersgata 59	Org.nr.: 972 417 831
		0180 Oslo	

høringsuttalelser. Høringsuttalelsene er offentlige etter offentleglova og vil bli publisert på regjeringens hjemmeside.

Høringsfristen er **torsdag 15. september 2022.**

Med hilsen

Unni Gunnes
ekspedisjonssjef

Lise Fyllingen
førstekonsulent

Dokumentet er godkjent og sendes uten signatur